25ª CONVOCAÇÃO DO EDITAL 005/2015

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NITERÓI,

no uso de suas atribuições legais, CONVOCA, por ordem de classificação, o(a)
candidato(a) aprovado(a) e classificado(a) de acordo com a homologação
publicada em 27/01/2016.

PROFESSOR I

701 JAQUELINE DAMACENO RIBEIRO
702 YLANA CRUZ CERQUEIRA
703 RENATA BARBOSA DA SILVA
704 RAQUEL DE OLIVEIRA FIGUEIREDO
705 MICHELLE CANDIDO DA SILVA
706 NATHÁLIA GUIMARÃES MENDONÇA SHUMACKER
707 ELAINE CRISTINA DE ARAUJO RANGEL
708 CARLOTA DE FÁTIMA LELIS
709 BÁRBARA SOUZA CONCEIÇÃO
710 TALITA SILVA DE LUCAS
711 THAMIRES PRATA TORRES DE OLIVEIRA
712 KAROLINI MONTEIRO DE JESUS
713 RAFAELA FERREIRA DOS SANTOS SANTIAGO
714 CHEILA GOMES DE OLIVEIRA POUBEL
715 LIGIA MARIA DE CARVALHO SOUZA CUNHA
716 DAISE APARECIDA BASTOS SILVEIRA DE ALMEIDA
717 ISRAEL ANGELO VENTURA
718 MÔNICA CRISTINA DE SOUZA MAIA
719 SANDRA MONSORE DOS SANTOS FERREIRA
720 SIMONE SILVA RUAS
721 BRUNA COSENZA
722 AMANDA DOS SANTOS NUNES
723 MARIA DE FÁTIMA PEREIRA QUINTANILHA MOTA
724 LEILA DA SILVA ANTUNES
725 IONICE FONSECA DE AZEREDO
726 ELIANA SILVA DE ALMEIDA
727 DULCIMAR MESQUITA DE SOUZA
728 ALESSANDRA DA CONCEIÇÃO AGUIAR SIQUEIRA
729 ZILEIA BARBOSA DOS SANTOS
730 SANDRA ALVES DA SILVA CARLIN
731 BARBARA RENATA GOMES LABUTO
732 GEANE LUZ ALVES DE SOUZA
733 POLLYANA COUTINHO GONÇALVES AZEVEDO
734 ALESSANDRA DA CONCEIÇÃO AGUIAR
735 RAQUEL PEREIRA MOURA
736 NATALIA CHAMARELLI VALENTE
737 ANE CAROLINE FERREIRA DE LIMA
738 HILARY VARELLA DE LIMA
739 LANNA RENATA FAGUNDES DE JESUS RIBEIRO
740 HERICA DE SOUZA COIMBRA DA CONCEIÇÃO
741 IRENE DA GLÓRIA
742 VALËRIA DE SENA VELOSO DA SILVA
743 ISABEL JEREMIAS DA COSTA
744 KÁTIA GUIMARÃES DA COSTA
745 ANA ANGELICA ROCHA FONSECA
746 KELLEN MARQUES AUGUTO PORTO
747 RICIELE DE SOUZA VALADARES GONÇALVES

748 ELLEN RODRIGUES GONÇALVES
749 ALINE DOS REIS RABELO
750 LINDELMA MARIA OLIVEIRA

COMPARECIMENTO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

Data: 19 de setembro de 2016 (segunda-feira)

Local:
Auditório da Fundação Municipal de Educação
Rua Visconde de Uruguai, 414 – Centro/Niterói

Horário: 10 horas

OBS.: Nesta etapa, conforme previsto no Edital, os candidatos
convocados deverão apresentar os originais de toda documentação
pessoal, de formação e experiência profissional (titulação), entregue na
etapa anterior, para fins de comprovação de sua autenticidade.